€Ce

\

51 3160-3724015
45 315146-3724150-10

50 3160-3724014
46 31603-3724187

10 452-3724132

47 31604-3724020-10
48 31604-3724020-11

49 31604-3724018

23 31604-3724016

Puc. 100. Dnekrpornposona (3724)/3
Fig. 100. Wires (3724)/3



1444

42

52

53

54

55

56

55 3160-3724337

3160-3724320

31601-3724012 gm
N
604202 ,Q

31601-3724028
3160-3724337

3160-3724322

31512-3724101

452-3724132 604202
3160-3724044 602203
1/03770/01 3160-3724102
252154-MN2 3160-3724337
252004129 3160-3724322
3160-6512200 3160-6512010

Puc. 101. Dnexrponposona (3724)/4
Fig. 101. Wires (3724)/4



1] 2 | 3 4 516 | 7] 8 | 9 10
IMoarpymna 3725. IIpukypuBaTeib
Subgroup 3725. Cigarette Lighter
96 43 3160-3725010 457376 1037 1 1 1 1 Ipukypusarens 11.3725 Cigarette lighter 11.3725
IMoarpynna 3726. Yka3areib noBopoTa 00K0BO#
Subgroup 3726. Side Direction Indicator
95 21 3160-3726010 45 7374 3405 2 2 2 2 Vkaszarteib moBopoTa 60k0Boii 20.3726-01 Side direction indicator 20.3726-01
22 3160-3726087 2 2 2 2 YotHUTETb GOKOBOTO yKa3aTelis TOBOpOTa Side direction indicator seal
23 Al2-5-2 2 2 2 2 Jlamma anexTpudeckast Electric bulb
24 14.3712120-01 2 2 2 2 ITatpoH B cbope Holder in assy
Moarpymna 3731. Karadot npepuoii
Subgroup 3731. Door Reflecting Optical Unit
96 44 3160-3731010 457372 5612 2 2 2 2 M BepHoii katadot 21.3731 Door reflecting optical unit 21.3731
45 3160-3731012 454227 1641 2 2 2 2 YIJIOTHUTENb ABEPHOro Katadora Door reflecting optical unit seal
Ioarpynna 3733. YcrpoiicTBa 0JJOKMPOBOYHBIE
Subgroup 3733. Interlocks
102 1 31512-3733000 457311 1052 - 1 - - Brok 1422.3733 ynpasnennst DI1XX Forced idling speed economizer control unit 1422.3733
2 31512-3733000-01* - 1 - - Biok 16.3763 ynpasienus DITXX Forced idling speed economizer control unit 16.3763
3 31512-3733000-02* 457311 1221 - 1 - - biiok 25.3761-02 ynpasnenus DITXX Forced idling speed economizer control unit 25.3761-02
4 31512-3733000-03* - 1 - - Biiok 2.399.000 ynmpasnenus DI1XX Forced idling speed economizer control unit 2.399.000
5 252174-1129 459816 1454 - 2 - - [aii6a 6 3y6uarasi c BHyTpEHHUMU 3yOLIAMU Washer 6 with inner teeth
6 250608-I129 459553 1254 - 1 - - laitka M6 Nut M6
28 220114-11 459432 1118 - 1 - - Bunt M6x38 Screw M6x38
IHoarpynna 3734. KoMmMyTaTop TpaH3uCTOPHbIi
Subgroup 3734. Transistor Commutator
102 5 252174-1129 459816 1454 - 2 - - [1laii6a 6 3ybuaTasi ¢ BHyTpEHHUMMU 3yOLIAMU Washer 6 with inner teeth
6  250608-1129 459553 1254 - 1 - - laiika M6 Nut M6
7 31512-3734010-01 457361 5124 - 1 - - KommytaTop TpansucTtopHsrii 1302.3734-01 Transistor commutator 1302. 3734-01
8 31512-3734010-10* 457361 5124 - 1 - - KommyTtaTop TpaH3ucTopHslii 468332.007 Transistor commutator 468332.007
9 31512-3734010-20* - 1 - - KommyTtaTop TpaH3ucTopHbiii 3.629.000 Transistor commutator 3.629.000
28 220114-T1 459432 1118 - 1 - - BuHT M6x38 Screw M6x38
Ioarpynna 3737. Beikiiouareis "Macchl”
Subgroup 3737. Ground Switch
102 12 250510-IT16 459553 8055 2 2 2 2 Taiika M8 Nut M8
o 13 3160-3724062 45 3149 1552 1 1 1 1 [TpoBon akKyMyJIITOpHOIA GaTtapen Storage battery wire
g 14 252175-1129 459816 1455 1 1 1 1 [lai16a 8 3ybuartasi c BHyTpEeHHUMU 3yOIIaMK Washer 8 with inner teeth



9¢t

1] 2 ] 4 sle [ 7] 8] 9 10
102 15  3160-3737010 1 1 1 1 Beikimovarenp "Macchl” BM/I-1A Ground switch BMI-1A
16 252005-I129 459811 1206 1 1 1 1 [aii6a 8 Washer 8
17 252155-112 459816 6006 1 1 1 1 [lai16a 8J1 mpyxxuHHast Spring washer 8J1
18  250610-I129 459553 1255 1 1 1 1 laiika M8 Nut M8
27 290659-I116 459952 1338 1 1 1 1 Boar M8x30 cnennanbHbIit Special bolt M8x30
Ioarpynna 3741. DneKTpoodOpyAOBaHHE MYCKOBLIX MOJOrPEBATEIbHBIX H OTONHTENLHBIX YCTPOHCTB*
Subgroup 3741. Water Heater Electrical Equipment*
102 S 252174-1129 459816 1454 2 2 2 2 Iaii6a 6 3y6yaTasi c BHyTpEHHUMH 3yOLAMU Washer 6 with inner teeth
6 250608-I129 459553 1054 2 2 2 2 ['aiika M6 Nut M6
19 3160-3741021 1 1 1 1 KpoHnurreitH KperuieHus 6;10Ka yrpaBIeHUsT Water heater control unit bracket
OTOIUTEJISI-TIONOrPeBaTEST
20 3160-3741022 1 1 1 1 B0k ynipaBiieHUSI OTONUTEISI-TIOIOTPEBaTEIST Water heater control unit
21 3160-3747010 1 1 1 1 Pene 90.3747-01 oronuTesi-mogorpeBaTesist Water heater relay 90.3747-10
22 3160-3741030 1 1 1 1 KryT IpoBOIOB CUCTEMBI YTIPaBICHUS Water heater control system wire bundle
OTOMHUTEIEM-TTOJIOTpeBaTeieM
23 3160-3741031 1 1 1 1 Kryt mpemoxpaHuTeneit Fuse wire bundle
24 3160-3741010 1 1 1 1 TaiimMep 371eKTPOHHBIN OTOTIUTEIISI-IIOAOTPeBaTEIS Water heater electronic timer
25 3160-3741012 45 3149 3473 | 1 1 | KpoHturreitH kperuieHrs TaiiMepa OTONUTeNSI-TIOA0TpeBaTest Water heater electronic timer bracket
26 3160-3741032 1 1 1 1 KryT pesie BKIIOUEHUS Cutin relay wire bundle
* - B KOMITIEKTallMu C OTONMUTEIIMU-TTogorpesareasamu 3160-1015012, 31604-1015012
When the water heaters are installed 3160-1015012, 31604-1015012
Ionrpymna 3743. ®apsi NPOTHBOTYMAHHbIE
Subgroup 3743. Fog Lamps
95 25 3160-3743020 1 1 1 1 KpoHiurteitH kpemieHus MpOTUBOTYMaHHOM (hapbl TPaBbIit Fog lamp r.h. bracket
26  3160-3743021 1 1 1 1 KponireitH KperieHus IpoTUBOTYMaHHOM (aphl JieBbIi Fog lamp Lh. bracket
27 3151-3743010 457372 8061 2 2 2 2 ®apamnporuBorymaHHasi PI'152-Ab Fog lamp ®I'152-Ab
28  250615-1129 459553 1260 2 2 2 2 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25
29  252137-112 459816 6068 2 2 2 2 Iaii6a 12 nmpyXuHHast Spring washer 12
30 AKTI12-55 34 6621212307 2 2 2 2 Jlamma anekTpuyeckas Electric bulb
Ioarpynna 3747. BuOpaTop aBapuiinblii 1 pejie pa3HOro Ha3HAYEHHSA
Subgroup 3747. Emergency Vibrator and Miscellaneous Relays
102 5 252174-1129 459816 1454 - 2 - - [1aii6a 6 3yOuarasi c BHyTpEHHUMU 3yOLIAMU Washer 6 with inner teeth
6  250608-1129 459553 1254 - 1 - - laiika M6 Nut M6
10 3151-3747010-10 457374 8016 - 1 - - Bub6parop aBapuiinbiit 5102.3747 Emergency vibrator 5102.3747
11 31512-3747010-10* - 1 - - Bubparop aBapuiinbiii 647.611.001 Emergency vibrator 647.611.001
21 3160-3747010 457374 8377 1* 1* 1* 1*  Pene dapoouncturens 90.3747-01 Headlight wiper relay 90.3747-01
1 - - 1 Pene rnaBHOE Main relay
1 - - 1 Pene 6eHsonacoca Fuel pump relay
28 220114-11 459432 1118 - 1 - - Bunt M6x36 Screw M6x36



LTT

21

30

32

33

34
35

36
37

38

39
40

35
34

41

252174-N29
220114-Nn

3160-3747010
3160-3747020

3151-3708250-30
3160-3747030
31604-3747010 ‘

252174-N29

3151-3747000

0 0o~

250608-1M29

290659-1116
250510-116

3160-3756100
3160-3756110

3160-3756140

3160-3756130
3160-3756131

31625-3763010

252174-N29
250608-1M29
252154-N2
252004-M29
31604-3763010
31604-3763020
252004-M29
252154-N2
250508-1M29

3160-3733000
31512-3733000-01
31512-3733000-02
31512-3733000-03
252174-N29
250608-M29

31512-3734010-01
31512-3743010-10
31512-3734010-20

3151-3747010-10
31512-3747010-10

250510-N16
3160-3724062

252175-N29
3160-3737010
252005-M29
252155-N2
250610-M29
3160-3741021

3160-3741022

252174-N29
250608-1M29

3160-3747010
3160-3741030
3160-3741031
3160-3741010

3160-3741012
3160-3741032

Puc. 102. YcrpoiictBa 610kupoBouHbie (3733), KoMMyTaTop TpaH3UCTOPHBIA (3734), Beikouaresb "Macchl” (3737), 21eKTpooOOpyaOBaHUE ITyCKOBBIX IIOA0IPEBATEIBHBIX
¥ OTOIUTENbHBIX YCTpoicTB (3741), BUOpaTOp aBapuitHbIi U pesie pasHoro HazHaueHus (3747), dapoouncrutens (3756), 610KU yrpaBieHUs 3JeKTpoHHbBIE (3763)
Fig. 102. Interlocks (3733), transistor commutator (3734), ground switches (3737), water heater electrical equipment (3741), emergency vibrator and miscellaneous relays (3747),

headlight wiper (3756), electronic control units (3763)





